２０２０年４月吉日
U12 チーム代表者各位

（一社）香川県バスケットボール協会 Ｕ１２部会

部会長  山田 道浩
リーグ戦運営委員長  福田 修司

2020 年度 Ｕ１２地区リーグの開催について

 平素より当協会（Ｕ１２部会）の活動にご理解・ご協力を賜り、御礼申し上げます。

 ４月２日に『2020 年度 U12 地区リーグの開催延期』について案内しておりましたが、香川県内で
も感染者がでており、臨時休校が 5 月 10 日まで延長されました。
更なる休校延長も想定される状況です。
また、公共体育館も休館されており、現時点では利用開始が何時か分からない状況となっております。

 情勢の先行きが不透明の中、活動再開が流動的であり日程計画が非常に困難となっております。
 また、活動再開できたとしても選手が活動できなかった期間が長く、通常活動するまでには時間を
要すると考えます。

このような情勢の中、先行き不透明であり U12 部会としては地区リーグの開催期間４月～６月は、
開催するべきでないとの結論に至りました。

今後のリーグ戦運営・競技会運営については情勢を見極めて今後検討していくこととします。
運営方針が決定しましたら、ご案内させて頂きます。

 昨今の情勢をご理解頂き、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

以上